
2017 – 2018 VANDERBILT CAMPUS DINING STAFF (7/24/17) 

NAME  TITLE  EMAIL  PHONE 
David ter Kuile  Executive Director  David.terkuile@vanderbilt.edu   615‐293‐3338 
Dirk Anderson  Asst Director  dirk.anderson@vanderbilt.edu  615‐707‐2779 
Dianne Davis  Staff Dietitian  dianne.davis@vanderbilt.edu    
Julie Crider  Communications Mgmr  Julie.crider@vanderbilt.edu    
Bill Claypool  Executive Chef  william.w.claypool@vanderbilt.edu   615‐566‐4664 
Spiros Vergatos  Asst Director ‐ Markets  spiros.a.vergatos@vanderbilt.edu   615‐319‐4626 

COMMONS/MCTYEIRE       

Michael Ferral  General Manager, 
Commons/McTyeire 

michael.e.ferral@vanderbilt.edu   615‐927‐2398 

Jeremy Delaneuville  Chef, Commons/McTyeire  jeremy.delaneuville@vanderbilt.edu  985‐705‐0854 
Chris Feltz  Asst Manager, Commons  chris.l.feltz@vanderbilt.edu   615‐957‐2563 
Angela Benitez  Supervisor, Commons  angela.benitez@vanderbilt.edu   615‐400‐3097 
Catherine Erickson  Supervisor, Commons  catherine.erickson@vanderbilt.edu   614‐439‐5054 
Cathy Waller  Supervisor, Commons  cathy.a.waller@vanderbilt.edu   615‐498‐5573 
Jeff Sevier  Supervisor, Commons  Jeffery.k.sevier@vanderbilt.edu    

Kissam/Bamboo       

Brian Kitchens  General Manager  brian.d.kitchens@vanderbilt.edu   615‐767‐3768 
Austin Irvin  Sous Chef  austin.irvin@vanderbilt.edu   615‐796‐8326 

RAND, PUB, Local Java, Athletics       

Greg Fields  General Manager  greg.fields@vanderbilt.edu   615‐947‐8113 
Angela Reed  Assistant Manager  Angela.reed@vanderbilt.edu   901‐351‐5400 
Aaron Dilts  Chef, Rand  Aaron.m.dilts@vanderbilt.edu  615‐636‐1739 
Tom Allen  Chef, Rand Athletics, Pub  tom.allen@vanderbilt.edu  615‐948‐6023 
Zach Prince  Sous Chef, Athletics  Zachary.prince@vanderbilt.edu  931‐629‐6535 
Jerome Morrow  Sous Chef, Rand  jerome.v.morrow@vanderbilt.edu   615‐322‐3019 
Oscar Cole  Supervisor, Rand  oscar.p.cole@vanderbilt.edu  615‐566‐2013 
Nicole Maguire  Supervisor, Rand  nicole.maguire@vanderbilt.edu   615‐892‐0688 
Antoinette Hicks  Supervisor, Local Java  antionette.hicks@vanderbilt.edu  615‐498‐6474 
Guy Ogburn  Supervisor, Rand  guy.b.ogburn@vbanderbilt.edu   615‐243‐0735 
Ryan Krech  Supervisor, Pub  ryan.krech@vanderbilt.edu  615‐289‐1770 

 


